Av. Rhode, 171
?Wm 17480 Roses (Girona)
Tel i Fax. 972 152 400

de Finques Company roses@finquescompany.com
www.companyturistic.com

Ref: R251 VICENS VIVES
ROSES

HUTG-047186-71

DESCRIPCIO

Apartament molt maco i lluminds, amb un gran jardi privat. Situat en una zona molt tranquil-la de Roses: a prop del
centre i a només 150m de la platja dels Palangrers (coneguda com platja "del segon moll"). Consta de: un sal6-
menjador llumindés amb accés a la terrassa i al jardi, 4 dormitoris (dos amb Ilit de matrimoni, un amb dos llits
individuals i un amb un llit individual), una cuina independent, un bany amb dutxa i un WC separat. Equipat amb:
forn, microones, rentadora, TV satel-lit, aire condicionat al passadis, mobles exteriors i barbacoa. Placa d'aparcament
a la finca. Aquest apartament és ideal per gaudir d'una estancia tranquilla en familia o entre amics.
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Dades generals

Tipus d'immoble: Apartament  m2: 81

m2 parcel-la: 0 Distancia de la platja: 150m
Any de construccié: Tipus de piscina:

Vistes: Sense vistes

Caracteristiques

Nombre d'habitacions: 4 Lavabos: 1 Banys amb banyera: 0
Banys amb dutxa: 1 Llits de matrimoni: 2 Llits individuals: 3
Llits amb lliteres: 0 Bressols: 0 Sofas llits: 0

Tipus de cuina: Cuina independent

Altres caracteristiques

Terrassa Jardi Aparcament
Equipament

typology id Equipament de cuina Forn
Microones Cafetera Nevera
Rentadora Planxa TV

TDT TV Satellit Barbacoa

Mobles de jardi o exterior Torradora
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Temporada

29.03.2025 - 28.06.2025
28/04/2025 - 27/06/2025

28.06.2025 - 19.07.2025
28/06/2025 - 18/07/2025

19.07.2025 - 01.08.2025
19/07/2025 - 31/07/2025

01.08.2025 - 23.08.2025
01/08/2025 - 22/08/2025

23.08.2025 - 30.08.2025
23/08/2025 - 29/08/2025

30.08.2025 - 13.09.2025
30/08/2025 - 12/09/2025

13.09.2025 - 04.01.2026
13/09/2025 - 13/09/2025
14/09/2025 - 14/09/2025
15/09/2025 - 31/12/2025
01/01/2026 - 04/01/2026
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Preu

639,00 € / Setmana

855,00 € / Setmana

948,00 € / Setmana

1.118,00 € / Setmana

948,00 €/ Setmana

639,00 € / Setmana

494,00 € / Setmana

Estada minima

3 Nits

7 Nits

7 Nits

7 Nits

7 Nits

7 Nits

7 Nits
1 Nit
3 Nits
1 Nit
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